A.Dj. PL. Ep. 204, 81 sent familiares, i.

illi desti dixerunt, quod Parlowsky, quia
sumus missi hic a domino suo . Et adie-
cit, quod hospitabantur apud secundum
portem . . . "

Karp.

Naw

Poltowius
„Testes.. ven. d. Wscheborii con. Polt. et ⁽¹⁵²¹⁾ curati
in Brog contra hon. Joan. pleb. in Camyenyecz

A.Dj. PT., Ep. 13, 204, 62.

Polthowosko

Nov/

(1521) I

"Tedes iudicati ex officio contra preconsulez P. --

1. de dictis honor. Mart. de Pierszanchows, ecclie P. mansiona-
vius, -- nihil ibi constare dicit. --

2. de dictis honor. Andr. Scholl Polt. et dobor -- audiunt
Barbaram Nilesowska fuisse in carcere civitatis P. et epse
dictis rogatus per dictum Stephan. Zimara generum suum, ut
iure ad vicecap. et exponeset sibi, quod est excommunicatus
ad instructionem mulieris pro debito, pro quo est
cum ea concordatus, -- et tandem vicecap. vocato
laicos mo, ad preconsulē misit, ut eam incarcetasset,
et tantum depositus, et similiter ad libellum, deu-
pto d. joanne actu presb. qui secum apud preconsulē
fuit et hec verba -- audiunt, quod tu es tabernator
et continne ebrios, vadas rogo te de domo mea
sine aliqua solucione --

A.Dj. Pd, Ep. 304, 62 - 63

3. sedis joan. actupresb., quondam campanotor --;
ipse preconsul solus nbi dixit: venit hic ad me joan-
nes drap cum cttacione, nil eius int[en]cionem nescio.
aduc iacobam in loco <infirmus>, et non surrexi
nec surrexissem, si elevisset ad me et princeps,
et accusavit me doctori [?] -- nocte venuit
in domum preconsulis cum Petro gawin et audiuit
ex ore preconsulis, quando dixit, quod nullus est hic
in civitate, qui t[er]ra sciret ius seculare, sicut ego,
et inter sacerdotes, excepto d. archidiacione, ipse
enim sicut tam ius spirituale quam eciam secul-
lare et est dominus bonus, venit ad eum vocatus
et fecit me recumbere in superiori loco, quam alii,
fuit enim ibi custos sklavass et in[?] omnibus
sui & + st[?] prelatus. Sklavass est homo [c. d.]

Polchowosko

Naw

(1521)

II

[C.d.] clatus, superbus et videbit[?] quod relectio
et exactiones de domo a 9 annis neglectas solvet,
babes enim id factum et excire in commissis.
Similiter et dno custodi dixit, quod est superbus
et adēcūt[?]: et quid sacerdotes nulli ex
~~Tec~~ tantes wlgader porobnicī, neminem taner
ex nomine dixit, solum Stanislauum bocca-
larium, quem dixit esse lectorem librorum,
et neminem alium. -- "

Adj. P.D., Ep. 204, 620-63

Polt.

[zawiech] Now/

(1521)

" Not. Bernard. Gorski factor in Preodowro, testis
-- prov. Alexii de P. contra d. Wselborium [pleb. Brok]
...: oim Paulus Cristina braxator castri venit ad
debet et dixit: Domine Blonrode, non habemus
omnium et ecce bracore opus est. Tunc testis
dixit cum eodem ad d. Wselborium quem invente se-
denber cum dno Liboanth in castro ante depo-
situm theravi. Cui dno Wselborio dixit oim bra-
xator castri: domine canonice, domine wselbori, def-
ficit omulus ad braxandum cervicam. Cui dno
Wselb. dixit: recipias apud Alexium, solvamus.
Quantum recepit de omulo, nescit testis apud Al-
exium, tantum scit quod recipiebat apud Alexium
A Dj. PI, Ep. 209, 71. ... sepius avisabat j.

ipse Alexius dñm Wselcorium p̄o soluclione hu-
i smodi humuli, cui dñs semper dixit: erit tibi
solutum. -- erat de his protunc seruus castri.
-- "

Bolt.

[zamach] Nov

(1521)

"testis nob. Leonard. Gorski [factor] in Prewołowo
-- pro parte prov. Joannis Barantii de P. contra d.
Wseborium in Brok pleb. -- : olim Paul. Cristea. bro-
xator castri dixit coram teste: malum omulum
Alexius habet, meliorum iurum apud joannem
Baranth, cui testis dixit: vadas ad d. Wsebo-
rium, ubi tibi mandabit recipias. Et fuit olim
Paulus ad d. Wseborium, quem econversus [?] testis
interrogabat: d. Wseborius mandavit tibi reci-
pere omulum apud joannem Baranth? qui
testi responuit: mandauit recipere apud Baranth
et recipiebat de iussu d. Wseborii, nescit tamen
testis quantum. -- sepiissime avisabat d. Wsebo-
rium pro soluzione in pre-
sencia testis et vidit.

Adj. St., Ep. 204, 72

destis scripserat in regestrum suum d. Wse-
borius Alexio et Joanni Baranka pro omni,
ipsis -- presentibus ibidem -- fuit destis
presens quia erat postime secus castri --"

Poltowsko

Nost

(1521)^T

.. Testes -- prov. Pauli sutorij de P. contractu
et jac. Poddarkowie --

1. destris prov. jac. Przuch de P. -- est na-
cione de Golimino -- non noctis patrem inducentis
audiret tamen qua padet inducentis habuit 3 filios
et quatuor filiam. -- dum laboravit apud lin-
silem scilicet civitatis P. et postuie seniorum
allato. est cisticula. et vidit 2 raccellos iacentes
plenos pecunias in mensa de cisticula positos.
qui quidem scilicet dixerunt ; Dominus invet [?] [?]
unicuique filiorum vement 30 sexag. et 18 anni
in anno. Et scripserunt castellum et imposuerant
in cisternam -- reserunt tamen in quem locum

Adv. Pl. Ep. 204, 72-76 deponita est .)

Postea bndr. frater Pauli iudicantis item ve-
mias rogarunt scabinos, ut sibi concederent sollem
peccuniarum, Paulum concerrentem. Qui dixerunt.
concedemus, si eandem in domo sua sibi reforma-
bimus. --

L. testis prov. Pet. Gavrin notarius de P. --- nov 7
Msc. patrem iudicantis et suos filios 3. -- Fuit
argentum matris sue in decanato ecclie P. in una
cisticula cum pecunia iudicantis impositum.
Nichil sibi de ansis constare dixit. Audivit, quod
fulerunt executores dicti testamenti antiquos pa-
nitiosos et fuds. ractor, in cuius domo nunc
residet Mart. caldeator, et credit testis, quod ibi
habebant in manibus suis peccuniam. Nullus
prietorum fuit tunc in P., dum executores pastri
coram sunt matris. Nichil sibi constare
dixit, quod Msc. olim Rad-dampek [c. d.]

Dobrowsko

Nov

(1521) II

[c. d.] pater Jacobi et fratre, talissem de pec-
catis patris inducentis. sed quod frater
fratris inducentiscepit suam sortem ab ex-
eutoribus, nescit tamen si aliquid peccati
cepit a Boddaambeck. --

3. vestis honor. d. Paul. de Châtini mansio-
narie ecclie. colleg. P. prepositus -- nescit olim
Nic. sacerdotem patrem inducentis, et filios ha-
bavit tres -- audivit tamen, quod plenaria
cum cisticula fuit data ad resonum ecclie
et adicunt, quod tempore suo, dum sibi
resonus ecclie comittebatur, venit d. Strom
† D.J. PC., Ep. 204, 72-76 prepositus modernus,
✓.

prosternere existens canonicas per capitulum
ad conscribendum res missas, qui inter
alias res conscriptas invento cibiculam
clausam, et interrogavit olim Mich^m vice-
custodem francorum, cuius sit. Qui dicit,
quod Nic^s sartoris per executores asportata

-- Ex qua cibicula Nic. Poddambek iam
pecuniam recipiebat, assensu se esse exe-
cutorum, non tamen expressit [= Michael],
quantum in numero. Denrum tempore
suo idem idem Nic. Poddambek -- venitus
ad eum cum scalino undea scutis nigris
alium scabinum Silsky invente ut asse-
rit non valens, cum clave, et aperta. u.
sicula levigata de eadem pecunia [c.d.]

Poltowsko

Nov

(1521) III

[c. d.] et solus Podd. dixit: sent hic ~~est~~
20 sexag. vel plus, ibimus ad silsky nume-
randas, et usque modum easdem nu-
merat. --- inducens recepit a scabiniis
clavibus et cibicula in ^[testis] tesauro aperita in-
venit tria coelaria argentea, que tulit, et
non plus. --

14. testis nob. Stan. Larnosthowski anti-
quus -- fuit presens quando Mat. collator
venit ad advocationem olim Vic^m Poddambek
in beneficiis indicio et deposito 22 sexag. pro
domo olim studie sartoris, executori patris
ADj. PD, Ep. 204, ~~72~~ 72-76
inducens.

Cuiusquidem Andree uxor venit et dicit
indicialiter; quod ista pecunia pro domo
hic apposta quoniam ego vendidi, est pre-
vorum omni. Nic: sartoris, et rogo reprobatur
pro eis, Ibiique Nic. Poddambe in indicio
dicit, quod ego sum executor deputatus, et
numerata pecunia sic per Mathineum re-
posita 20 sexag. recipit et uxori sue le-
gitime in manus servandas dedit, que
cepit; abiit cum eisdem in festivitatem,
et duas sexag. consorti Andree dedit, dicam
uxori me: servos hanc pecuniam ad aliam
pecuniam pravorum omni Nic: sartoris. --
5. festis pwo. Mathisek pellita de P.
[c.d.]

Poltawisko Nov (1521) V

[c.d.) -- novit dominus. sacerdotem et patrem
indecubitis et suos filios tres: Paulum, Iac. et
Andr., filia quarta mortua est. Fuit predictus
quando testamentum fecit, vocatus ut scalenus,
executores testamenti constituit antiquum
pannionem, Andream sacerdotem et Calin-
kam opidanos P. -- et pecuniam, quam habuit
ultra 100 sexag. eisdem ad manus pro mercis ser-
vandis dedit. Quiquidem executores conscrip-
tis rebus et summan deposuerunt una cum
registris in territorium ecclesie --, -- selecta dominus
Andrea sacerdos executoris -- non valens solvere

Adj. St., ep. 204,72-76 debitum pueris

Polt.

Nor

(1521)

"Testes -- prvidorum adieci et Jacobi Stein dic:
Poddambeck de P. -- in presencia Pauli sat. Totis
ex opposito citterti -- [ale moie dwotomie i.e. wiadkowie
barony]

i. destis prov. Stan. Zuchowic de P., indecentis adieci
poste, quia fidiam suam sibi tradidit in usus, - an-
notum 70 c. i. u. -- homo bone fame -- : Stein adieci
foaster indecentis recipiebat pecuniam, nescit tamen
sedis a quo, si a scalimi vel ab executoribus --
audivit quod pannitonsor erat executor testamenti
olim patris indecentis et -- apud pannitonsorem erat
cista per fulm ablatoncturn tempore aperto. -- et
audiret destis quod suspicio fuit il etiam executor
-- Andr. frater indecentis recepit 10 slxog. a Wie.
Poddambeck, dedit dominu suo curiam Zassewsky

A Dz. PD, Ep. 204, 125-5 marsalko rev. dni. epi;

cui tunc famulabatur, -- attraherunt^[2] enim
letteras de morte inducentis fratrii sui^[25] et
ita voluit totam sartem pro se recipere et usw.
pare, que ibi vita fuit alienegata -- .

2. testis prov. Simon sattor al P. -- nichil
ibi constare dixit, fuit enim eo tempore
absens a loco -- "

(f.127), "3. testis prov. Petr. Mnich de Antiqua civitu-
te P. -- annoatum ut apparetat 70 c.v.u. -- addivit
ex fama quod pannitensor erat cum Andrea sat-
tore executor testamenti olim patris Pauli, et de eius
una semel transiens audierit a hominibus, quod es-
ceret essent sibi ab aliis pannitensoribus ferentes,
qui dixit pannitensor, quod non mea, sed puerorum
olim sic i. sattoris. -- "

~~Polyphorus~~ ^{skoty now} (1521)

discr. Jan. Pygmaeus clerius et
scolaris sole P.

Adj. PD., Ep 204, 129

Polthowek

Nov/

(1521)

"Tedes -- honor. d. Pauli mansionariorum prepo-
siti contra nob. tubo. Cowalewitz --

1. testis honest. joan. de P. -- annorum utappa-
rebat 40 c. s. u. . . : item stephans pater inducentis
veniens ad d. Paulum inducatur ⁽¹³⁾ dicit: venient
me cum ad fluvium, conspicatis ligna, malo vos
illes condonare, quam levi foec laicis vendere. Qui
-- iuit et ligna sortis exigua conspicit, et ibidem
illes donavit. Et inducens eundem Stephanum peribam
inducentis ⁽¹³⁾ unacum laicis ad hospicium rogavit,
et tractavit. -- presens fuit: -- De venditione aut
emperione decime nichil sibi constare dixit.

2. testis honor. d. Stan. Jarolthowki -- ab anni
11 emt apud inducentem medicamenta lignorum
ADP. Pt, Ep. 204, 13/ < pro 8 gr. 7. que Stephanus >

pater budole adduxerat, de donacione -- nihil
sibi constare dixit --

3. testis honor. Maffia. Młorejewski vicar.
-- : inducens vocavit p[ro]f. dem, ut secum iet ad fl.
videt ligna, que sibi donavit Stephanus, qui iuit
et vidit ligna aduc matancie in aqua, que non
valuerent 16gr., tamen medicaten emit d. Tom.
contestis sumsdicorum lignorum, non fuit pre-
sens circa donacionem. -- "

Bulth. via

(1521)

in Clukovo pesula agri a via P. ad toren-
tem Smyare in longum; inter metas
Lagoda et Smyara

Zatr. seim. wiez. rel. 24, 334

Pulth[oviensis] strata (1521)

in Zebri Sopky - sors penes s. P.

Zahr zden. wiecz. rel. 24, 339^v

Pulth. [owiensM] via

(1521)

in Brodowo Cucze pessula - a via Pulth.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 24, 342^o

Pulthon. via strata (1521)

in Soreschevo peninsula agri inter rias
stratas Novomiesten. et P.

Zatr. ziem. wiez. nr. 24, 369

Pulth. [oviensis] via strata (1521)

in Zalessye Grimaly pessula agri
a via strata P. ad metam et
ad przec.

Zakr. ziem. wiecz. vol. 24,405

Pulthoziensis] via strata (2521)
in Zebry Sobki area a via ecclesie
ad viam strat. P.

Zakr. ziem. wiecz. nr. 24, 408

Polthowisk

(1521)

in Ponyathi area a tempe ad wagrodi
ad viam que dureit ad P.

Zakr. ziem wiecz vel 24,439^v

Polthoviensis via

(1521)

in Lebry Sobki possule prima ante
villam, a v. P ad villam que dicit
ad Gzy de Slawki

Zak. siedm. wiez vel. 24, 443

Polkowisko

Nov/

(1522)

17

"Testes -- honesti Martinus de Wathki contra Margar^m
de Gray --

1. de his prov. jac. Pyscrysrok de Polkowisko --
interrogatus -- se primo nascito Margaretha, si novit eum,
qui depositum, quod novit et ad presens noscit, nomine
Stanslau, qui pernotabat apud eum in domo post
festum Natales Domini anni presentis [1] --

2. de his prov. Istan. Grada de P. -- vidit eum
sic in P. per 3 dies post f. Natales Domini anni presentis,
et admonuit eum quod maneret cum uxore sua,
qui respondit: male vivere in paupertate, quoniam cum
ea maneret. -- "

A.Dj. PL. Ep. 209, 148

Poltrowsko

N 651

(1522)

5

¶ Testes - honesti Pauli sive Nic'savtoris de P. contra don
reacionem pannitonsorum - .

¶ Testis prox. Stan. Zuchora de P. - novit Nic' patrem
inducentis et joan. pannitonsorum ac Albertum Quassny
patrem lausenii ac alium primum maritum dictum
Swiathini morandem in antiqua civitate, maritos
matris lausenii modiori pannitonsorum. Vnde testis,
quando res de domo patris inducentis inducte sunt in domum
joannis pannitonsorum qui erat prius et senior executor
sive Nic' patris ~~testi~~ belli inducentis, res vivente matre lau-
senii ipse inducte sunt. Neutri sive joan. pannitonsor
consumisset cum uxore sua matre lausenii solum
lausenii priuigni sui - nichil sibi constat, quando
pannitonsor matrem lausenii superdixit in uxorem,
¶ A Dij. P. Ep. 204, 137-139 v. si post mortem Nicolai
vel ante. -- Y.

dim joannis pannitonsor maritus Dorothee matris
Lawrencii dicebat in vaticulis cum sua familia
res omnes in libello descriptas -- videt propriis
omnis -- dicit quod habent adic testamentum
in manibus, sed propter magnam sumam pecuniarum
nolunt cum prodere¹⁾ in lucem. Fuit ita domus
patris indicendi multum abundans. -- res omnes im-
portante plus valebant quam 60 sexag. Et adiecit
testis quod ipse fuit proximus Dorothee marito Lawren-
ci, dum eam dim joan. pannitonsor executor testamen-
ti dim Nicⁱ. In uxorem recepit, que expeditis prioris
Lawrencis moderno et Margaretha filius⁽²⁾ primi
morti in dominum joanis pannitons. propriam intravit,
in qua et nunc Lawrenci: filius suns, proximus jo-
annis, residet et promptuarium et oratum usque modo
serit. -- est consul civitatis P. et eciam [c. d.]

Polkowisko

Nov

(1522)

II

[c.d.] anni transactis febat preconsul et novit omnes actiones, quemque agebantur -- .

2. testis prov. Jac. dictus Corak de Antiqua Civitatis Polte P. -- amorum ut apparet 70 et ultra -- vident in dominum dominum Iohannis pannitonis apud quem libabant et ponderabant suas mercancias, et ex ore ipsius audiunt, quando fuit per festum interrogatus, quod multum humilium habebat, qui respondit pannitoniorum non esse suum, sed dominum Nic. sartoris patris inducens.

-- 3. testis prov. stan. Daleyniemose de P. -- amorum ut apparet 50 et ultra -- novit Nic. sartorem patrem inducentis et Iohannem pannitonem, cui eo tempore cœivit, et de mandato suo cistam magnam de domo Nic. patris inducentis in dominum Iohannis pannitonis.

AD. P. Ep. 207, 137 139. adduxit. -- /.

De successione bonorum dicit, quod Dorothea
mater Laurentii habebat alium maritum, quem testis
non novit, et prolificauit cum eo filium, modernum
Laur^m, et filiam Margar^m in domo penes testem iu-
cendam, quam postea Joan. parvitors in dominum
suam et totam possessionem suam mortua sua
prima uxor except cum pectori primi mariti sui
et fuit usque ad mortem, et post mortem mariti
sui ipsa Dor. -- succedit in dominum, promptuarium
et omnem mariti sui Joan. paup. que una cum
Laurentio filio suo et virgino Joannae fennit at.
ad mortem, prout et nunc filius eius Laur. possi-
det et in domo sive Joannis parvus manet. --"

Polthowisko

Nor.

(1522)

" q. deo. -- Pauli de P. -- honestus Mathias pell.
lifex de P. -- non est sive Nic. satorum patrum indu-
centis et sive Albertum Swastry patrum moderni Lan-
verii paenitentiorum, maritum matris Lasserei con-
tra quem inducitur, nisi quid nulle res erant -- im-
potest in dominum sive Joannis paenitentioris tanquam
ad seniorum executores post mortem sive Nic' satoris
-- "

Adj. PL, Ep. 207, 177 - 178

Poltawsko

Nar

(1522)

" Testes -- honor. d. joannis pleb. a cervino et Payne-
wylle contra prov. jec. ~~et~~ contariifusorem a P.

1. destris honorabilis jec. vicar in cervyno -- fuit
circa mercipotum, sed triticum non fuit in con-
tractu, sed prefatis inducentis. in toto satisfecit.
Quaudam autem de 18 talentis stannii nichil nisi
constare dixit, quia istud non fuit circa mer-
cipotum, sed adivit ex ore inducentis, -- quod pre-
fatis jec. -- dedi sexagenam meliorando subi
laborem circa cantores et campanam fac-
tum. --

2. debi, disc. philipes de Modrelie -- annorum et
appellatur 24 e.s.m. -- die festino infra moxiam
missam in domo prefati induentis fuit circa mer-

Adj. PL., Ep. 204, 1450-146 ciputum -- "

Polt-o

Nov

(1522)

"Tedes - honesti Barthol. pellificis Koral et tuberculata
erritate contra honor d. Andream ad s. Marium Morgd.
in P. prepositum -

1. destris honor d. joan. Oynkensky vicar. pop. ecclie P.
-- ; dum erant in quodam hospicio pro collacione
dicto Matkusha in P., d. Andro. Glynka vent cum
quodam laico -- . Biisque cervisiam laicus advena cepit
infundere, scinde vent inducens ex stiba vel alio
loco et solvebat colandam dñs Francisco, cui laicus
Andro. Glynka : fur, fur, geminando, subractisti me
et matrem rev. domini ep̄i Ploz.. Domini inducens dixit :
des michi pacem, habes mecum aliud, te d. Andree
reiteratis verbis dixit : fur, fur, cui inducens dixit :
mentiris. Tunc famulus domini Andree saltato ad eum
ADJ. St., Ep. 204, 157.

2. testis honor. Franciscus vitas. edie 8. --
fuit presens, quando d. Iudeo. Ginko prep. -- ventad hor-
picium eorum cum fanulo -- et successu temporis
exiit de stula inducens et dabat testi medientem
pro colanda, quo inducente d. Iudeos viso dixit: pro-
subto existi nichil res meas et parenti rev. dom. qui
dixit: mentioris. Et ipse d. Iudeo. surrexit et voluit
cum arripere et tandem fanulus illi -- eum
in terram proiecit -- "

Balt (utq)

Norw (1522)

Testis -- bonae de Barbone zuchoresyno contra gressum
d. lawski -- nob. Alb. Ruppynski index
Szydlnensis -- annorum 60 e.v.u -- si olim
Raphael lawski pater dicti Steinⁱ, contra quem indu-
citur, recipisset decimam post villas Cracowycas,
Lawy, & Stryynys orem Nic^o in Szydln pleban
dicte inducentis germano, depositus quod recipit,
decime predice erant locate apud cunctiones dictarum
villarum --. -- Nic. pleb. -- erat avendator cla-
vis Ostroviensis [1]. sub qua clave dicte decime
consistunt --. -- olim pleb? - avendasset dictas
decimas -- apud olim Petrum epum Ploc, qui eps
obit ante decimacionem illius anni, quo decimo per
olim Raphael lawski recepta est. Tandem post
ADj. PT. Ep. 207, 158-v eum successit olim W. in
cencio Presompski 7.

eps. tuma loc., cuius sive Raphael, dicti Stanis-
lawski postea filiastram ~~sive~~ Iosinus duze-
rot in uxorem. -- "

Polthousko

Nost

(1522)

Testis (Mathie) Collegia de P. contra Mathiam Crapiga --

1. testis lab. Stan. Sphyech adw. de Drycoronow
-- evanescens indumentis --

2. testis prov. Jeronimus de P. -- frater amiculus Stan
Collegia --

(1600) Testis Collega, -- honesti Mathie Collegiorum contra
prov. Mathiam Crapiga -- 3. testis prov. Paulus
Lukowski de P. -- anno 1520

- venerunt ad dominum testis sui contestes videlicet
lab. Stan' swyelbodo de Dryerz, Jeon. de P. --

cum pecunia, 4 1/2 sexag. minus 6 gr., assertantes quod
oben katherina Collegia dedit eis ad conservandum
-- filio suo nomine Mathie, qui protinus erat Crap-
ovic. Quiquidem Stan. tw. cum Jero^o dicereunt testi:

A Dij. PL., Ep. 204, 158: 160-161 si vis aliquod %.

Hxogenas recipere de eisdem pec. ad artificium
num, recipies. Qui testis receperit -- pro invanive
artificii sui 2 sreag. et 10 gr., st. fw. calvar 2
sreag. et jec. 14 gr., dicit tamen testis, a quo --
attulevavit, si a consorte Mathie Crapiga --
quipotunc morabatur circa olim Collegina vel
ab olim Kath. Collegina. Tandem resciens Mathias
Crapiga -- quod dicti testes -- illas pecunias di-
viserunt inter se, misit ad testem -- 2 oppidanos
videl. Ant. Dryepik et Mathiam Jucrius, quarti-
nus ribi dictas 2 sreag. cum 10 gr. restituisset, asse-
ns, quod essent consortis sic, filie olim kath-
rine Collegina. Qui testis iurit ad Mathiam Crapiga
-- et dedit ribi -- "

Polthoviensis via strata (1522)
in Gzous major --- (diviso in 5 partes)
--- I campus versus Syrescheno: I fors debet
esse major frizgulto ex eo, quia via str. P.
currit per prefatam fortem;
Zahr. ziem. wiecz. rel. 24, 570^v-573

Via

(1522)

Pulth[owsk]

in Gorky maior area a via de Pulth.
in Canadierzance ducente

Zahr ziem veor rel 26,46

droga Puttinsk - Ksobr crastce
[= Zapftyna]

Puthoviensis strata (1522)

in Skorosche peninsula agri a via strata P.
ad a magnum rambiesch penes
metam ducknyk

Zatr. reiss. weiss. nel. 26, 56 v

Pulth. via

(1522)

pessula in Jablecznyky, agricaria via Pulth.
penes viam Vynyczka

Zakr. ziem. wiez. rel. 26, 111°

Pulch. [arvensis] via strata (1522)

Par. Nove/Klukow
in Zakristy (ew. jableczniki?) pessula
agri a v.s. P. ad gayum Brzozowy,
et pratum in Gacz

Zalv. ziem wiez, nr 26, 111^v

Polt.

Nov/

(1523)

205

"Testes -- honor. d. Simonis pleb in Obrze contra honest.
+ Margar. + <Kater> Konarska de P. -- .

1. Testis honor. d. Kawalec. vicar in Obr. -- : a 2 $\frac{1}{2}$
annis in estate in curia plebaniali ville Obr. fuit testis
in prandio apud e. pleb. inde centem tanquam vicar.
mus, quando Kater. Konarska -- veniens ad eum cum
sovere sua Eliorabet recepit 3 srog. - in mutuum a d.
pleb. -- , circa receptionem vero quatuor srog. Testibus non
fuit, sed -- sola multo eius recognoscet -- .

2. Testis nob. Felix Volski mercator de P. --
annorum 40 c.v.u... : ... Katharina Konarska --
vestimente delant, quam cito reverteretur manus
suis de Gedano -- "

Adv. Pl., Ep. 204, 197 v - 198

Polt.

Nov.

(1523)

Testes -- Simonis in Ogrzhe curati in causa te-
tamentaria olim prepositi P. contra lab^o cmetio-
nes de Koslowo --

1. testis lab. -- [cmeto de Koslowo,] dominus gre-
gorii Myslkowski <[vici]nus inducen^t ciuius> --
fuit presens, quando olim nob. d. gnevorius, domi-
nus testis et iudicencium { s. }, solvit delictum --
pro aereo ntiq*u*inis in lycesyda^r empto, tanguans
fideliusso^r, qui olim preposito pro eisdem cmetio-
nibus suis exhibebat { s. }, anno pfecto proxime
festa vande (conspicuum in hysome in P. in cervis
prepositi in stuba inferiori -- non novit testis
familias olim prepⁱ -- videt quando olim preposⁱ
dictas pecunias numeravit. -- non meminit testis
si in discooperta mensa vel coopersta panno addit
Adj. Sc. Ep. 204, 200 - 201 codice fuit. Y.

2. testis (pedobonie) in curia prepositi in stuba
alba -- "

(201-202). Testes -- cmetonum ville Przeuro.. contra ex-
cutores testamenti prep: Polt. ... in facto acervi si-
ligimus; quem inducens emerunt in dyssydot apud
dim polp pro $4\frac{1}{2}$ sexag. ---- stabant testis in palacio
cum cmetonibus inducensib; -- in stuba non fuit.

Polthowsko

Nost

(1523)

"Festis Stan: canonici Chllmen. contro... honestum
Gregor. apotecariorum de P. --

1. testis honesta Anna Virgo nacione de Boleslaw,
sed potuisse existens in P., bone fame, - : circa quartam
hunc vel quartam noctis horam d. Stan. inducens in hos-
picio suo circa Powazowa convenivit in uolum cum
apotecario -- illisque insimul redentibus predicta testis
dicit illos audivisse facere quandom altricacionem et
confencionem verbalem iocorum, eq; ex quibus verbis
reperant irasci invicem et plus apotocacies, alle-
gans illum esse inebriatum... verbaque comminato-
ria dicto inducenti inferens. -- Inducentem predicator
testis dicit &cepisse ignem ad ultimum suum et exi-
visse post predictum Gregorium. --

2. testis honesta Martha coniux domini Laurentii Po-
ADJ. ST. Ep. 204, 1645-165 wasz de P. -- : Stanlaus
inducens venit ad eam, j.

quam rogavit, ut eum conservaret pro nocte veniente.
Etiam et protinus idem dixit esse apotecarium, quos --
statim fecisse lites dicit in simul verbis appellans indu-
centem malum hominem, spurium et alias malis verbis
illum affreas. -- festis et hospita illorum admonuit apo-
tecorium, ut cessaret a talibus, et quod tu michi¹⁾ talia
multo iens fuis, dicens ei: iam tempus dormiendi ha-
bes. Qui postquam iuxta, statim' inducens cepit se deducere
de vestimentis et depositis vestibus de secepit ignem
luculentem ante se ad palacium. quem predicta indu-
cens [! = festis] admonuit, ut tam citto non exiret post illum
pro suis negotiis alias ordines opus natus. Qui postquam
exiret, instandi audierat claperacionem cultris et mox
illa ad eos exenante videt statim' inducentem esse
eum ad caput. -- predictus apotecarius receperat
sibi cultrum, quem servavit in camera sua per ali-
quod dies, quem predicta hospita tandem inventa ante
camera suam. -- "

Nov

(1523)

Polt.

a Testis -- honor. joannis Drap actus presbiteri
generalis ecclie P. -- : [ss]

1. testis honoris Barbara ut prouide mathie Jusko
contra queru[m] inducatur.. audiret dicta testis,
quando prius mathie Jusko morti ipsius cum prima
uxore genitus, dicit petitus per honor. d. joannem Drap
-- ut ei solueret sexagenamq. in 2 or. quam olim
mathelina, dicti Jusko prime uxor, accommodaverat
Quo auditu dicta testis dixit marito suo : quale est
ista sexag., super qua te fecit admonere ^{inducens}?
cui maritus dicit, quod nescio, sed, bona uxor,
postquam tibi contingavit in obvio d. joannes,
rescas ab eo de ista sexag. -- postquam ^{conspicuit} obvivit,
dixit presbitero : domine joannes, pro uobis maritus
A.D. 1523, Ep. 204, 165 mens tenetur sexagenam.

cui presb. dicit: quoniam accommodari olim Katharine prime ipsius uxori. Quem testis peccatum pro parradio pro feria quinta magna anni presenti. Tandem post parradium dicti testis, sedente marito suo dixit dicto presbitero: Domine Iohannes pro quo tunc maritus vobis miles fidelium reagerem. cui presb. respondet: quoniam accommodaveram olim Katharę uxori prime mariti tri. cui Jusko, contra quem induxitur, sedens dicit, quod nescivit de isto. --"

Polt.

Now (1523)

prov. Stan. Skchora consul opidi P.
annorum 80 c. v. u.

(encircle P. in domo testis)

ADJ. PT., Ep. 204, 170v

Poltkowsko

Nov.

(1523)

.. Testes .. prov. Davidis Narosnyer de P. contra
prov. Albertum Lys de Ostrolanka - .

1. testis prov. Stan. Tuchorow opidan. de P. - - :
ab annis 19 post combustionem opidi P. in autum

no fuit testis cum suo con teste secundo in domo olim
jac. ~~de~~ Narosny patris inducentis quando olim pater
indumentis dedit Alb^o Lys de Ostrol. -- 2 sexag. q. in 2^o
pro roboribus querentiis pro scapha consti uenda --

2. testis prov. joan. Glorj ^{pellifex} de P. -- annorum 40
c. v. u. -- audiens ex famae olim jac. Narosny patris
indumentis, quod sibi tenetur Alb. Lys -- 2 sexag. q. in 2^o
-- "

A Dij. PT, Ep. 204, 1750-176

Polthowisko

kot. Nowy

(1523)

"Testes -- honor. domi Andree Crosnya ecclie Pott.
perpetui mansionarii contra provisos joannem
Wreszce et Paulum Guss scifabres de P. --

1. testis honor. joan. Drap. gracialis circa eccliam
colleg. P. -- dicti laici plura alia verba tuquis-
sima dicebant, que eccliam hic in libellonon sunt
expensa -- in hospicio apud V. Tum & sarz.

2. testis honor. d. Antonius ecclie S. mansionarius
-- dixit -- fuisse veraissima, -- in presencia
testis et sui condicis primi et aliorum presbite-
rorum protum in ecclesiocal consedencium --"